



ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
ORAȘUL DRĂGĂNEȘTI-OLT
CONSILIUL LOCAL

str. Nicolae Titulescu, nr.150
tel: 0249465815, fax: 0249465811

site: www.draganesti-olt.ro, e-mail: primaria@draganesti-olt.ro



HOTĂRÂRE

privind aprobarea tarifelor aferente prestării activității de " Curățarea și transportul zăpezii de pe căile publice din orașul Drăgănești-Olt și menținerea în funcțiune a acestora pe timp de polei sau de îngheț" – componentă a serviciului de salubritate de la nivelul Orașului Drăgănești-Olt

Având în vedere:

- Adresa nr. 30873 / 11.10.2022 a S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt;
- Contractul nr. 31618/19.10.2022 încheiat cu S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt;
- Referatul de aprobare al inițiatorului de proiect nr.31619/19.10.2022;
- Raportul nr.31620/20.10.2022 din partea Serv. urbanism-amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei orașului Drăgănești-Olt;
- Avizul nr.196/24.10.2022 al Comisiei Buget, finanțe, contabilitate din cadrul Consiliului local al orașului Drăgănești-Olt;
- Avizul nr.202/24.10.2022 al Comisiei Amenajarea teritoriului și urbanism din cadrul Consiliului local al orașului Drăgănești-Olt;

În conformitate cu prevederile:

- art. 8 alin.1, alin.3 lit.k, art.43 din Legea nr. 51 / 2006 a serviciilor comunitare de utilități publice, cu modificările și completările ulterioare;
- art.6 și art. 9 din Legea nr. 101/2006 privind serviciul de salubritate al localităților, cu modificările și completările ulterioare ;
- Ordinul A.N.R.S.C. nr. 640 / 2022 privind aprobarea Normelor metodologice de stabilire, ajustare sau modificare a tarifelor pentru activitățile de salubritate, precum și de calculare a tarifelor/taxelor distincte pentru gestionarea deșeurilor și a taxelor de salubritate;
- art.129 alin.1, alin.2 lit.d, alin. 7 lit.n din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ.

În temeiul prevederilor art. 139 alin. 1 și art. 196 alin.1 lit. a din O.U.G. nr. 57 / 2019 privind Codul administrativ.

**CONSILIUL LOCAL AL ORAȘULUI DRĂGĂNEȘTI-OLT
HOTĂRĂȘTE:**

Art.1. Se aprobă tarifele aferente prestării de către S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. – Drăgănești-Olt a activității de " Curățarea și transportul zăpezii de pe căile publice din orașul Drăgănești-Olt și menținerea în funcțiune a acestora pe timp de polei sau de îngheț " – componentă a serviciului de salubritate de la nivelul Orașului Drăgănești-Olt, în conformitate cu Anexa care face parte integrantă din prezenta.

Art.2. La data intrării în vigoare a prezentei, orice altă dispoziție contrară își încetează aplicabilitatea.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a hotărârii se încredințează Serv. urbanism - amenajarea teritoriului din cadrul Primăriei orașului Drăgănești-Olt și S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. - Drăgănești-Olt.

Art.4 . Hotărârea se va comunica:

- Instituției Prefectului - Județul Olt ;
- Primarul orașului Drăgănești-Olt ;
- Serviciului Urbanism – amenajarea teritoriului
- S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L. - Drăgănești-Olt;

Nr. 150 // 25.10.2022

**Președinte de ședință,
Consilier local,
MOCIOACĂ Ilie**

**Contrasemnează
Secretar general U.A.T.
Jr. JIDOVU Laurențiu-Adrian**

Adoptată cu 17 voturi pentru, 0 împotriva și 0 abțineri dintr-un total de 17 voturi valabil exprimate (17 consilieri locali în funcție) în ședința ordinară a Consiliului Local al orașului Drăgănești-Olt

JUDETUL OLT

S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.

Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317

Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

*Tabel cu tarifele pentru
prestarea serviciului de dezapezire de catre
S.C. Urban Activ Serv S.R.L.*

Nr. Crt.	Denumire lucrare	Moneda	U.M.	Tarif fara TVA
1	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in ve hicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada afanata, cu grosimea stratului pana la 30 CM;	RON	mp	0.600
2	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada afanata, cu grosimea stratului de peste 30 CM;	RON	mp	0.960
3	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in ve hicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada inghetata, cu grosimea stratului pana la 30 CM;	RON	mp	1.104
4	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in ve hicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada inghetata, cu grosimea stratului peste 30 CM;	RON	mp	1.152
5	Curățare mecanizată a zăpezii de pe trotuare, din parcuri sau alte zone neaccesibile utilajelor mari cu utilaje mici	RON	mp	0.652
6	Combatere polei, marirea rugozitatii partii carosabile - asternerea de nisip si sare cu raspandire manuala din depozit	RON	to	462.811
7	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de nisip cu: raspandire manuala din camion;	RON	to	460.281
8	Spargerea si evacuarea ghetii, grosimea stratului de gheata < 5 CM	RON	mp	1.440
9	Spargerea si evacuarea ghetii, grosimea stratului de gheata 5,1 - 10 CM	RON	mp	1.944
10	Spargerea si evacuarea ghetii, grosimea stratului de gheata 10,1 CM	RON	mp	3.839
11	Curatirea de zapada a gurilor de scurgere	RON	buc	0.610
12	Curatirea de gheata a gurilor de scurgere	RON	buc	1.543
13	Incarcarea mecanizata si transportul zapezii si a ghetii	RON	mc	16.448
14	Incarcarea manuala si transportul mecanizat al zapezii	RON	mc	18.142
15	Curatare mecanizata a zapezii de pe partea carosabilă a drumurilor cu utilaje specifice	Lei	mp	0.047

Director,

Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.

Ec. Lulache Florin



Președinte de ședință
Consilier,
Ilie MOCIOAC

Contrasemnează,
Secretar,
In. Laurentiu-Adrian JIDOVU

JUDETUL OLT

S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.

Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317

Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif dezapezire manuala - strat zapada afanata pana la 30 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in ve hicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada afanata, cu grosimea stratului pana la 30 CM;	mp	1.000	0.508	0.508	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.508	0.508	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ore	0.025	20.319	0.508	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.025	0.000	0.508	0.000	0.000	0.508
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru munca	2.2500 %	0.000	0.011	0.000	0.000	0.011
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.519	0.000	0.000	0.519
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.052	0.000	0.000	0.052
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.571	0.000	0.000	0.571
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.029	0.000	0.000	0.029
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.600	0.000	0.000	0.600
TOTAL GENERAL (fara TVA)						0.600
TVA (19.000%)						0.114
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						0.714

Director
Mitcea Dom

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif dezapezire manuala - strat zapada afanata peste 30 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea manuala a zapazii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada afanata, cu grosimea stratului de peste 30 CM;	mp	1.000	0.813	0.813	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.813	0.813	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	0.040	20.319	0.813	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiala (tone)	Ora Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.040	0.000	0.813	0.000	0.000	0.813
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.018	0.000	0.000	0.018
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.831	0.000	0.000	0.831
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.083	0.000	0.000	0.083
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.914	0.000	0.000	0.914
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.046	0.000	0.000	0.046
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.960	0.000	0.000	0.960
TOTAL GENERAL (fara TVA)						0.960
TVA (19.000%)						0.182
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						1.142

Director,
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif deszapezire manuala - strat zapada batatorita pana la 30 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada inghetata, cu grosimea stratului pana la 30 CM;	mp	1.000	0.935	0.935	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.935	0.935	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	0.046	20.319	0.935	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.046	0.000	0.935	0.000	0.000	0.935
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.021	0.000	0.000	0.021
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.956	0.000	0.000	0.956
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.096	0.000	0.000	0.096
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	1.051	0.000	0.000	1.051
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.053	0.000	0.000	0.053
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	1.104	0.000	0.000	1.104
TOTAL GENERAL (fara TVA)						1.104
TVA (19.000%)						0.210
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						1.314

Director,
 Mircea Popescu

Comp. Ec.-Fin.
 Ec. Lușcă Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif deszapezire manuala - strat zapada batatorita peste 30 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea manuala a zapezii de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloace mecanice, inclusiv incarcarea in ve hicule sau depozitarea in gramezi prin aruncare cu lopata zapada inghetata, cu grosimea stratului peste 30 CM;	mp	1.000	0.975	0.975	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.975	0.975	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	0.048	20.319	0.975	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.048	0.000	0.975	0.000	0.000	0.975
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.022	0.000	0.000	0.022
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.997	0.000	0.000	0.997
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.100	0.000	0.000	0.100
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	1.097	0.000	0.000	1.097
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.055	0.000	0.000	0.055
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	1.152	0.000	0.000	1.152
TOTAL GENERAL (fara TVA)					1.152	
TVA (19.000%)					0.219	
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					1.371	

Director,
Mircea Domi



Comp. Ec.-Fin.
Ec. Luțăche Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatare mecanizată a zăpezii cu utilaje mici

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curățare mecanizată a zăpezii de pe trotuare, din parcuri sau alte zone neaccesibile utilajelor mari cu utilaje mici	mp	1.000	0.565	0.565	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.000	0.000	
			utilaj:	0.565	0.565	
			transport:	0.000	0.000	
1.0	2451 - Freza	ore	0.012	47.068	0.565	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.000	0.000	0.000	0.565	0.000	0.565
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.000	0.565	0.000	0.565
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.000	0.056	0.000	0.056
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.000	0.621	0.000	0.621
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.000	0.031	0.000	0.031
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.000	0.652	0.000	0.652
TOTAL GENERAL (fara TVA)						0.852
TVA (19.000%)						0.124
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						0.778

Director
Mircea Domi



Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, Judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif combaterea poleiului cu raspandire manuala din depozit

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	Combatere polei, marirea rugozitatii partii carosabile - asternerea de nisip si sare cu raspandire manuala din depozit	TONE	1.000	399.866	399.866		
			material:	362.682	362.682		
			manopera:	37.184	37.184		
			utilaj:	0.000	0.000		
			transport:	0.000	0.000		
1.1	2200587 - Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 MM	t	0.700	85.260	59.682		
1.2	220577B - Sare de drumuri	t	0.300	1.010.000	303.000		
1.3	20650 - Muncitor de deservire pentru montajul in constructii	ora	1.830	20.319	37.184		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.000		1.830	362.682	37.184	0.000	0.000	399.866
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.000	0.837	0.000	0.000	0.837
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			362.682	38.020	0.000	0.000	400.702
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	36.268	3.802	0.000	0.000	40.070
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			398.950	41.822	0.000	0.000	440.773
Beneficiu							
Profit		5.0000 %	19.948	2.091	0.000	0.000	22.039
T4 = T3 + Beneficiu			418.898	43.914	0.000	0.000	462.811
TOTAL GENERAL (fara TVA)							462.811
TVA (19.000%)							87.934
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							550.745

Director,
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif combaterea poleiului cu raspandire din camion

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA			
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	Combaterea poleiului sau marirea rugozitatii partii carosabile prin asternerea de nisip cu: raspandire manuala din camion;	t	1.000	398.050	398.050		
			material:	368.053	368.053		
			manopera:	20.522	20.522		
			utilaj:	9.474	9.474		
			transport:	0.000	0.000		
1.1	220577B - Sare de drumuri	t	0.300	1.010.000	303.000		
1.2	TRA01A05Pasimilat - Transportul rutier autobasculanta dist =5 Km	ora	0.050	189.482	9.474		
1.3	2200587 - Nisip sortat spalat de ru si lacuri 0,0-7,0 MM	t	0.763	85.260	65.053		
1.4	20640 - Muncitor deservire constructii masini	ora	1.010	20.319	20.522		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
Greutate Materiale (tone)		Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
1.063		1.010	368.053	20.522	9.474	0.000	398.050
Alte cheltuieli directe							
Contribuția asiguratorie pentru muncă		2.2500 %	0.000	0.462	0.000	0.000	0.462
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe			368.053	20.984	9.474	0.000	398.511
Cheltuieli indirecte							
Cheltuieli indirecte		10.0000 %	36.805	2.098	0.947	0.000	39.851
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte			404.859	23.082	10.422	0.000	438.363
Beneficiu							
Profil		5.0000 %	20.243	1.154	0.521	0.000	21.918
T4 = T3 + Beneficiu			426.102	24.236	10.943	0.000	460.281
TOTAL GENERAL (fara TVA)							460.281
TVA (19.000%)							87.453
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							547.734

Director,
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Dragănești-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, județ Olt, România, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris și versat: 253350 lei

Tarif curățare manuală gheața - strat între 1 și 5 cm

SECȚIUNEA TEHNICĂ				SECȚIUNEA FINANCIARĂ			
Nr.	Capitol de lucrări	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fără TVA) - Lei -	TOTALUL (fără TVA) - Lei -		
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4		
1	Spargerea și evacuarea gheții, grosimea stratului de gheață < 5 CM	MP	1.000	1.219	1.219		
			material:	0.000	0.000		
			manopera:	1.219	1.219		
			utilaj:	0.000	0.000		
			transport:	0.000	0.000		
1.1	21100 - Muncitor necalificat	ora	0.060	20.319	1.219		
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)							
	Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
	0.000	0.060	0.000	1.219	0.000	0.000	1.219
Alte cheltuieli directe							
	Contribuția asigurătorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.027	0.000	0.000	0.027
	T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	1.247	0.000	0.000	1.247
Cheltuieli indirecte							
	Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.125	0.000	0.000	0.125
	T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	1.371	0.000	0.000	1.371
Beneficiu							
	Profit	5.0000 %	0.000	0.069	0.000	0.000	0.069
	T4 = T3 + Beneficiu		0.000	1.440	0.000	0.000	1.440
TOTAL GENERAL (fără TVA)							1.440
TVA (19.000%)							0.274
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)							1.713



Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatare manuala gheata - strat intre 5,01 si 10 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Spargerea si evacuarea ghetii, grosimea stratului de gheata 5,1 - 10 CM	MP	1.000	1.646	1.646	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	1.646	1.646	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	21100 - Muncitor necalificat	ora	0.081	20 319	1.646	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.081	0.000	1.646	0.000	0.000	1.646
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.037	0.000	0.000	0.037
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	1.683	0.000	0.000	1.683
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.168	0.000	0.000	0.168
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	1.851	0.000	0.000	1.851
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.093	0.000	0.000	0.093
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	1.944	0.000	0.000	1.944
TOTAL GENERAL (fara TVA)						1.944
TVA (19.000%)						0.369
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						2.313

Director
Mi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lułache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatare manuala gheata - strat peste 10,01 cm

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Spargerea si evacuarea ghetii, grosimea stratului de gheata 10,1 CM	MP	1.000	3.251	3.251	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	3.251	3.251	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1 1	21100 - Muncitor necalificat	ora	0.160	20.319	3.251	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.160	0.000	3.251	0.000	0.000	3.251
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.073	0.000	0.000	0.073
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	3.324	0.000	0.000	3.324
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.332	0.000	0.000	0.332
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	3.657	0.000	0.000	3.657
Beneficiu						
Profil	5.0000 %	0.000	0.183	0.000	0.000	0.183
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	3.839	0.000	0.000	3.839
TOTAL GENERAL (fara TVA)						3.839
TVA (19.000%)						0.729
TOTAL GENERAL (Inclusiv TVA)						4.569

Director
Mircea



Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Dragonesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: 128/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatirea de zapada a gurilor de scurgere

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucru	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea de zapada a gurilor de scurgere	Buc	1.000	0.517	0.517	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.517	0.517	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	20600 - Muncitor de deservire	ora	0.025	20.319	0.517	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.025	0.000	0.517	0.000	0.000	0.517
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.012	0.000	0.000	0.012
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.529	0.000	0.000	0.529
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.053	0.000	0.000	0.053
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.581	0.000	0.000	0.581
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.029	0.000	0.000	0.029
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.610	0.000	0.000	0.610
TOTAL GENERAL (fara TVA)						0.610
TVA (19.000%)						0.116
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						0.726

Director
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curatirea de gheata a gurilor de scurgere

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucru	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Curatirea de gheata a gurilor de scurgere	buc	1.000	1.307	1.307	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	1.307	1.307	
			utilaj:	0.000	0.000	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	21100 - Muncitor necalificat	ora	0.064	20.319	1.307	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.064	0.000	1.307	0.000	0.000	1.307
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.029	0.000	0.000	0.029
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	1.336	0.000	0.000	1.336
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.134	0.000	0.000	0.134
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	1.469	0.000	0.000	1.469
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.073	0.000	0.000	0.073
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	1.543	0.000	0.000	1.543
TOTAL GENERAL (fara TVA)						1.543
TVA (19.000%)						0.293
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						1.836

Director
Mircea Domik

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lutache Florin



JUDETUL OLT

S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.

Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317

Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif incarcarea mecanizata si transportul zapezii si a ghetii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	Incarcarea mecanizata si transportul zapezii si a ghetii	mc	1.000	14.241	14.241
			material:	0.000	0.000
			manopera:	0.000	0.000
			utilaj:	14.241	14.241
			transport:	0.000	0.000
1.0	TRA01A05Pasimilat - Transportul rutier autobasculanta dist =5 Km	ora	0.050	189.482	9.474
1.0	3520 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0.20MC	ora	0.030	158.888	4.767

TOTAL 1 (Cheltuieli directe)

Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.000	0.000	0.000	14.241	0.000	14.241
Alte cheltuieli directe						
Contributia asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.000	14.241	0.000	14.241
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.000	1.424	0.000	1.424
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.000	15.665	0.000	15.665
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.000	0.783	0.000	0.783
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.000	16.448	0.000	16.448
TOTAL GENERAL (fara TVA)						16.448
TVA (19.000%)						3.125
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						19.573

Director
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif incarcare manuala si transportul mecanizat al zapezii

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	Incarcarea manuala si transportul mecanizat al zapezii	mc	1.000	15.570	15.570	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	6.096	6.096	
			utilaj:	9.474	9.474	
			transport:	0.000	0.000	
1.0	TRA01A05Pasimilat - Transportul rutier autobasculanta dist =5 Km	ora	0.050	189.482	9.474	
1.1	21100 - Muncitor necalificat	ora	0.300	20.319	6.096	
TOTAL 1 (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.300	0.000	6.096	9.474	0.000	15.570
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratoria pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.137	0.000	0.000	0.137
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	6.233	9.474	0.000	15.707
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.623	0.947	0.000	1.571
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	6.856	10.422	0.000	17.278
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.343	0.521	0.000	0.864
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	7.199	10.943	0.000	18.142
TOTAL GENERAL (fara TVA)						18.142
TVA (19.000%)						3.447
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)						21.688

Director,
Mircea Domi

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Lulache Florin



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.
 Draganesti-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, Judet Olt, Romania, C.I.F. RO 32267317
 Nr. O.R.C.: J28/540/2013, Capital social subscris si varsat: 253350 lei

Tarif curățare mecanizată a zăpezii de pe partea carosabilă a drumurilor cu utilaje specifice

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPDC12S%A - Curățare mecanizată a zăpezii de pe partea carosabilă a drumurilor cu autobasculanta cu lama	100 mp	1.000	4.358	4.358	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.000	0.000	
			utilaj:	4.358	4.358	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	5705 - Autobasculanta 16 tc echipata cu lama pentru zapada	ora	0.023	189.482	4.358	
TOTAL T (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.000	0.000	0.000	4.358	0.000	4.358
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe						
		0.000	0.000	4.358	0.000	4.358
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.000	0.436	0.000	0.436
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte						
		0.000	0.000	4.794	0.000	4.794
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.000	0.240	0.000	0.240
T4 = T3 + Beneficiu						
		0.000	0.000	5.034	0.000	5.034
TOTAL GENERAL (fara TVA)						
						5.034
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPDC12S%G - Curățare mecanizată a zăpezii de pe partea carosabilă a drumurilor cu autogreder	100 mp	1.000	4.543	4.543	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.000	0.000	
			utilaj:	4.543	4.543	
			transport:	0.000	0.000	
1.0	3546 - Autogreder pina la 175cp	ora	0.022	206.521	4.543	
TOTAL T (Cheltuieli directe)						
Greutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Material	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.000	0.000	0.000	4.543	0.000	4.543
Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe						
		0.000	0.000	4.543	0.000	4.543
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.000	0.454	0.000	0.454
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte						
		0.000	0.000	4.998	0.000	4.998
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.000	0.250	0.000	0.250
T4 = T3 + Beneficiu						
		0.000	0.000	5.248	0.000	5.248
TOTAL GENERAL (fara TVA)						
						5.248
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
1	RPDC12S%B - Curățare mecanizată a zăpezii de pe partea carosabilă a drumurilor cu buldoexcavator	100 mp	1.000	3.178	3.178	
			material:	0.000	0.000	
			manopera:	0.000	0.000	
			utilaj:	3.178	3.178	
			transport:	0.000	0.000	
1.1	3520 - Excavator pe pneuri motor termic(buldoexcav)0,15-0,20MC	ora	0.020	158.886	3.178	
TOTAL T (Cheltuieli directe)						



JUDETUL OLT
S.C. URBAN ACTIV SERV S.R.L.

Dragănești-Olt, strada Nicolae Titulescu, nr. 180A, județ Olt, România, C.I.F. RO 32267317

Grutate Materiale (tone)	Ore Manopera	Materiale	Manopera	Utilaj	Transport	TOTAL
0.000	0.000	0.000	0.000	3.178	0.000	3.178

Alte cheltuieli directe						
Contribuția asiguratorie pentru muncă	2.2500 %	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000
T2 = T1 + Alte cheltuieli directe		0.000	0.000	3.178	0.000	3.178
Cheltuieli indirecte						
Cheltuieli indirecte	10.0000 %	0.000	0.000	0.318	0.000	0.318
T3 = T2 + Cheltuieli indirecte		0.000	0.000	3.496	0.000	3.496
Beneficiu						
Profit	5.0000 %	0.000	0.000	0.175	0.000	0.175
T4 = T3 + Beneficiu		0.000	0.000	3.670	0.000	3.670
TOTAL GENERAL (fara TVA)						3.670

Tarif dezapezire mecanizata/mp fara TVA	0.0465
Tarif dezapezire mecanizata/mp cu TVA	0.0553



Director,
Mircea Dăni

Comp. Ec.-Fin.
Ec. Luiza Elena